Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 01-05-2024
Insolventienummer F.10/23/310
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000303953:F001
Datum uitspraak 03-10-2023
R-C mr. M. Aukema
Curator mr R.A.J. van Wingerden

Algemene gegevens

Naam onderneming

W B-exploitatie B.V. ("WB-exploitatie') tevens handelend onder de naam 01-11-2023
Brasserie Maxim's. 1

Gegevens onderneming

KvK-nr. 77618653 01-11-2023
Gevestigd te Rotterdam en kantoorhoudende aan de 's-Gravenweg 178 te 1
(2902 LG) Capelle aan den IJssel.

Activiteiten onderneming

De activiteiten van WB-exploitatie bestaan volgens opgaaf van de indirect 01-11-2023
bestuurder uit het exploiteren van een eventcenter. Er werden onder andere 1
bruiloften, verjaardagsfeesten en jubilea gehouden.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 €115.719,00 €-137.198,00 € 215.015,00

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn afkomstig uit de jaarrekening 2020. Verdere 01-11-2023
financiéle gegevens zijn (nog) niet bekend. Zodra deze bekend zijn, zullen 1
deze in dit verslag worden opgenomen.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ed0095b8-dd61-ee11-a87e-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=301320a7-3b67-ed11-a870-00505680deec

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Het gemiddelde aantal personeelsleden is onbekend.

Boedelsaldo

€ 3.759,83

€ 35.717,09

€ 35.838,46

Verslagperiode

van
3-10-2023
t/m

31-10-2023

van
1-11-2023
t/m

31-1-2024

van
1-2-2024
t/m

30-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

40 uur 18 min

21 uur 12 min

6 uur 6 min

67 uur 36 min

01-11-2023

1

01-11-2023
1

01-02-2024
2

01-05-2024
3

01-11-2023
1

01-02-2024
2

01-05-2024
3



Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode zijn voornamelijk inventariserende
werkzaamheden alsmede werkzaamheden gericht op de verkoop van de activa
verricht.

In de tweede verslagperiode zijn voornamelijk werkzaamheden gericht op de
verkoop van de activa en het verrichten van het rechtmatigheidsonderzoek
verricht.

In de derde verslagperiode zijn voornamelijk werkzaamheden gericht op de
incasso van de debiteurenvordering.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

W B-exploitatie is opgericht op 12 maart 2020.

Enig bestuurder en aandeelhouder van WB-exploitatie vanaf de oprichting is
W.L.A.R. Broos Holding B.V. Enig bestuurder en aandeelhouder van W.L.A.R.
Broos Holding B.V. is de heer W.L.A.R. Broos.

1.2 Lopende procedures

Er is tot op heden niet gebleken van lopende procedures.

Er is niet gebleken van lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

WB-exploitatie heeft diverse verzekeringen. De verzekeringsovereenkomsten
betreffende de inventaris en de voorraad zijn nog niet beéindigd. Deze zullen
na verkoop van deze activa worden beéindigd. De overige
verzekeringsovereenkomsten zijn beéindigd.

Alle verzekeringsovereenkomsten zijn beéindigd.

1.4 Huur

WB-exploitatie huurt de bedrijfsruimte, staande en gelegen aan de 's-
Gravenweg 178 te (2902 LG) Capelle aan den IJssel. De huurovereenkomst is
door de curator op grond van artikel 39 Faillissementswet opgezegd en zal
eindigen per 19 januari 2024.

De huurovereenkomst is in onderling overleg met wederzijds goedvinden
beéindigd per 1 januari 2024.

01-11-2023
EE
01-02-2024
EEZ
01-05-2024
3
01-11-2023
mE1
01-11-2023
EE
01-05-2024
mE3
01-11-2023
E1
01-02-2024
EEZ
01-11-2023
EE
01-02-2024

2



1.5 Oorzaak faillissement

De heer Broos heeft de curator het volgende medegedeeld ter zake de 01-11-2023
oorzaak van het faillissement. 1

W B-exploitatie is opgericht op 12 maart 2020.

Kort na de oprichting van WB-exploitatie werden er overheidsmaatregelen ter
bestrijding van het coronavirus afgekondigd. Dit zorgde ervoor dat de omzet
vanaf de oprichting tegenviel. De gemaakte omzet woog niet op tegen de
kosten. In 2022 heeft de heer Broos besloten in de bedrijfsruimte die werd
gehuurd door WB-exploitatie een eventcenter te gaan exploiteren. Hierdoor
was er geen personeel meer nodig. De heer Broos gaf aan dat ook de
exploitatie van het eventcenter niet succesvol was, omdat hij geen (bekende)
naam had in Capelle aan den IJssel en omstreken. Hij heeft een aantal
maanden voor datum faillissement een makelaar ingeschakeld in een poging
de onderneming van WB-exploitatie te verkopen, maar hij is hier niet in
geslaagd. Hij heeft daarop besloten het failissement van WB-exploitatie aan te
vragen.

De curator heeft de oorzaak van het failissement in onderzoek en zal dit
betrekken in zijn rechtmatigheidsonderzoek. De curator zal hiervan verslag
doen in hoofdstuk 7 van dit verslag.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

01-11-2023
Toelichting
1
De heer Broos heeft de curator medegedeeld dat ten tijde van de datum
faillissement geen werknemers in dienst waren bij WB-exploitatie.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
01-11-2023
Toelichting
1
De heer Broos heeft de curator medegedeeld dat in het jaar voor faillissement
geen werknemers in dienst waren bij WB-exploitatie.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
Er resteren (vooralsnog) geen werkzaamheden. 01-11-2023

mE1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

WB-exploitatie is geen eigenaar van of rechthebbende op onroerende zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Er resteren geen werkzaamheden.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 30.473,00 € 0,00

totaal €30.473,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

WB-exploitatie is eigenaar van een inventaris. Er heeft geen doorstart van de
onderneming van WB-exploitatie B.V. plaatsgevonden. De curator streeft
ernaar de inventaris de komende periode ten gelde te maken.

De inventaris is openbaar te koop aangeboden op een veiling. De inventaris is
verkocht voor een bedrag EUR 30.473 exclusief BTW. Dit bedrag maakt
onderdeel uit van de totale veilingopbrengst van de activa van WB-exploitatie
van EUR 30.645 exclusief BTW. Het netto-veilingresultaat voor de boedel is EUR
24.999,98 exclusief BTW. De curator heeft dit bedrag ontvangen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er is nog geen vordering ingediend door de fiscus.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator streeft ernaar de bedrijffsmiddelen de komende periode te gelde te
maken.

Er resteren geen werkzaamheden.

01-11-2023
1

01-11-2023
1

01-11-2023
1

01-02-2024
2

01-11-2023
1

01-11-2023
1

01-02-2024
2



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad €172,00
totaal € 172,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

W B-exploitatie is eigenaar van een beperkte voorraad. Er heeft geen doorstart
van de onderneming van WB-exploitatie B.V. plaatsgevonden. De curator
streeft ernaar de voorraad de komende periode te gelde te maken.

De beperkte voorraad is te koop aangeboden op een veiling. De voorraad is
verkocht voor een bedrag EUR 172 exclusief BTW. Dit bedrag maakt onderdeel
uit van de totale veilingopbrengst van de activa van WB-exploitatie van EUR
30.645 exclusief BTW. Het netto-veilingresultaat voor de boedel is EUR
24.999,98 exclusief BTW. De curator heeft dit bedrag ontvangen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator streeft ernaar de voorraad de komende periode te gelde te maken.

Er resteren geen werkzaamheden.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

WB-exploitatie houdt een bankrekening aan bij Rabobank. De bankrekening
vertoonde per datum faillissement een creditsaldo. De curator heeft Rabobank
verzocht het creditsaldo over te boeken naar de boedelrekening waar
Rabobank toe is overgegaan.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Er resteren geen werkzaamheden.

01-11-2023
1

01-02-2024
2

01-11-2023

1

01-02-2024
2

01-11-2023
1

01-11-2023
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De heer Broos heeft de curator medegedeeld dat geen sprake is van
debiteurenvorderingen. De curator heeft de juistheid van deze mededeling in
onderzoek.

Uit de administratie is gebleken van één debiteurenvordering. Het betreft een
oud-werknemer van WB-exploitatie. Het betreft een vordering voor een bedrag
EUR 7.350. De curator heeft deze debiteur aangeschreven met het verzoek de
vordering te voldoen.

De oud-werknemer heeft aangegeven dat de vordering van WB-exploitatie
reeds is voldaan. De curator heeft, mede gelet op de hoogte van het bedrag,
besloten geen verdere incassomaatregelen te treffen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft de juistheid van de mededeling van de heer Broos dat geen
sprake is van debiteurenvorderingen in onderzoek.

De curatoris in afwachting van betaling van de aangeschreven debiteur.

Er resteren geen werkzaamheden.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

W B-exploitatie bankierde bij Rabobank. Ten tijde van de faillietverklaring
vertoonde de bankrekening die WB-exploitatie aanhield bij Rabobank een
creditsaldo.

5.2 Leasecontracten

Eris geen sprake van lopende leasecontracten.

01-11-2023
E1
01-02-2024
£ 2
01-05-2024
EE3
01-11-2023
EE
01-02-2024
EEZ
01-05-2024
mE3
01-11-2023
mE1
01-11-2023

1



5.3 Beschrijving zekerheden

Er is niet gebleken van verstrekte zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Er zijn geen schuldeisers die de positie van separatist innemen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Eén partij heeft gesteld en aangetoond dat zij eigenaar is van een activum dat
zij aan WB-exploitatie in bruikleen heeft gegeven en dat zich bevindt in de
bedrijfsruimte van WB-exploitatie. De curator heeft deze partij in de
gelegenheid gesteld tegen betaling van een boedelbijdrage haar activum op te
halen.

De partij die heeft gesteld en aangetoond dat zij eigenaar is van een activum
dat zij aan WB-exploitatie in bruikleen heeft gegeven, is niet bereid geweest
een boedelbijdrage te betalen.

Een andere partij heeft gesteld en aangetoond dat zij eigenaaris van een
activum dat zij aan WB-exploitatie in bruikleen heeft gegeven en dat zich
bevindt in de bedrijfsruimte van WB-exploitatie. De curator en deze partij zijn
overeengekomen dat dit activum te koop wordt aangeboden op de veiling en
de curator over de opbrengst een boedelbijdrage ontvangt. Dit activum heeft
een bedrag EUR 131 exclusief BTW opgebracht. De curator ontvangt een
boedelbijdrage van 20 procent. Dat betreft een bedrag EUR 26,20 exclusief
BTW.

5.6 Retentierechten

Geen partij deed tot op heden een beroep op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Geen partij deed tot op heden een beroep op een reclamerecht.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

€ 26,20
Toelichting

Zie hetgeen staat vermeld onder punt 5.5 van dit verslag.

01-11-2023

1

01-11-2023
1

01-11-2023
1

01-02-2024
2

01-11-2023
1

01-11-2023
1

01-11-2023
1

01-02-2024
2



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De curator houdt contact met de partij die heeft gesteld en aangetoond dat zij
eigenaar is van een activum dat zich bevindt in de bedrijfsruimte van WB-
exploitatie.

Er resteren geen werkzaamheden.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. De onderneming van WB-exploitatie was op datum
faillissement reeds gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De mogelijkheid van een doorstart van de onderneming van WB-exploitatie is
onderzocht. Eris echter geen interesse getoond in een doorstart van de
onderneming van WB-exploitatie.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

01-11-2023

1

01-02-2024
2

01-11-2023

1

01-11-2023

1

01-11-2023

1

01-11-2023
1

01-11-2023
1

01-11-2023
1



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Er resteren geen werkzaamheden.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De (indirect) bestuurder en de accountant van WB-exploitatie hebben de
administratie van WB-exploitatie verstrekt. De curator zal in de komende
verslagperiode(n) onderzoek doen naar de administratieplicht.

De administratie is onderzocht. De curator is tot de conclusie gekomen dat
aan de administratieplicht is voldaan. Gelet op de omvang van de
onderneming, biedt de administratie voldoende inzicht in de rechten en
verplichtingen van WB-exploitatie.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening(en) van WB-exploitatie zijn op de volgende data bij het
handelsregister gedeponeerd:

2020: 10 mei 2022
2021: niet

De jaarrekening 2020 is niet tijdig gedeponeerd. De jaarrekening 2021 is niet
gedeponeerd terwijl daartoe wel de verplichting bestond. De deponeringsplicht

is geschonden.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

W B-exploitatie is vrijgesteld van de verplichting een goedkeuringsverklaring
door de accountant te laten afgeven.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens het handelsregister van de Kamer van Koophandel is het geplaatst
kapitaal EUR 100. Dit geplaatste kapitaal is blijkens dit handelsregister niet

volgestort. De curator heeft de bestuurder verzocht het geplaatste kapitaal vol

te storten.

De (indirect) bestuurder heeft ondanks verzoek van de curator daartoe nog
niet het geplaatste kapitaal volgestort.

01-11-2023
1

01-11-2023
1

01-11-2023
1

01-05-2024
3

01-11-2023

1

01-11-2023
1

01-11-2023
1

01-02-2024
2



7.5 Onbehoorlijk bestuur

01-11-2023
Toelichting
1
In onderzoek.
01-05-2024
Toelichting
3
Gelet op de schending van de deponeringsplicht staat vast dat het bestuur
zijn taak onbehoorlijk heeft vervuld en wordt vermoed dat onbehoorlijke
taakvervulling een belangrijke oorzaak is van het failissement. Het bestuur is
erin geslaagd om aan te tonen dat van buiten komende oorzaken (zie 1.5
van dit verslag) belangrijke oorzaken van het faillissement van WB-exploitatie
zijn geweest.
7.6 Paulianeus handelen
01-11-2023
In onderzoek
1
Toelichting
Nadat het verzoekschrift eigen aangifte tot faillietverklaring is ingediend en
ontvangen door de rechtbank en voordat het failissement van WB-exploitatie
op die aanvraag is uitgesproken is er een betaling verricht van EUR 1.500. Het
betreft een opeisbare schuld. De ontvanger van de betaling wist dat het
failissement was aangevraagd. De betaling is in de visie van de curator
paulianeus. De ontvanger van de betaling heeft het voorstel gedaan het
bedrag EUR 1.500 in twee gelijke termijnen te voldoen. De curator heeft dit
voorstel geaccepteerd en zal er toezicht op houden dat de betalingen (tijdig)
worden gedaan.
De curator verricht daarnaast nog aanvullend onderzoek naar eventueel ander
paulianeus handelen.
01-02-2024
In onderzoek
2
Toelichting
De ontvanger van de betaling heeft het bedrag van EUR 1.500 aan de boedel
terugbetaald.
De curator verricht nog aanvullend onderzoek naar eventueel ander
paulianeus handelen.
01-05-2024
Ja
3
Toelichting

Er is niet gebleken van ander paulianeus handelen.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft in de eerste verslagperiode een aanvang gemaakt met het
rechtmatigheidsonderzoek. De curator zal het rechtmatigheidsonderzoek in de
tweede verslagperiode voortzetten.

De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek in de tweede verslagperiode
voortgezet. Naar aanleiding van het verrichte rechtmatigheidsonderzoek heeft
de curator vragen gesteld aan de (indirect) bestuurder. De (indirect)
bestuurder heeft deze vragen beantwoord. De curator verwacht het
rechtmatigheidsonderzoek de komende verslagperiode te kunnen afronden.

De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek afgerond. Op basis van de
beschikbare informatie heeft de curator geconcludeerd dat er geen aanleiding
bestaat voor rechtsmaatregelen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In de tweede verslagperiode zal het rechtmatigheidsonderzoek worden
voortgezet.

In de derde verslagperiode zal het rechtmatigheidsonderzoek naar
verwachting worden afgerond.

Er resteren geen werkzaamheden.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Behoudens de gebruikelijke boedelkosten geen.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

De fiscus heeft nog geen vordering(en) ingediend.

€ 736,00
Toelichting

De fiscus heeft per datum 3e verslag de volgende preferente vorderingen
ingediend:

e OB: €736

01-11-2023
EE
01-02-2024
EEZ
01-05-2024
EEB
01-11-2023
mE1
01-02-2024
EEZ
01-05-2024
3
01-11-2023
mE1
01-11-2023
EE
01-05-2024
EE3



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Het UWYV heeft geen vordering(en) ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Er zijn nog geen andere preferente vorderingen bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 5.566,31

€9.540,41

€ 49.540,41

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Opheffing ex artikel 16 Fw.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie, correspondentie.

Er resteren geen werkzaamheden behoudens de werkzaamheden in verband

met de opheffing.

01-11-2023

1

01-11-2023
1

01-11-2023

1

01-02-2024

2

01-05-2024
3

01-11-2023

1

01-02-2024
2

01-05-2024
3

01-11-2023

1

01-05-2024
3

01-11-2023

1

01-05-2024
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Er resteren (vooralsnog) geen werkzaamheden.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De volgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht:

De curator streeft ernaar de inventaris en de voorraad de komende
verslagperiode te gelde te maken;

De curator heeft de juistheid van de mededeling van de heer Broos dat
geen sprake is van debiteurenvorderingen in onderzoek;

De curator houdt contact met de partij die heeft gesteld en aangetoond
dat zij eigenaaris van een activum dat zich bevindt in de bedrijfsruimte
van WB-exploitatie;

Het rechtmatigheidsonderzoek waaronder het onderzoek naar de
oorzaak van het faillissement en of is voldaan aan de administratieplicht;
De curator zal er toezicht op houden dat de betalingen uit hoofde van de
gesloten betalingsregeling zoals opgenomen onder punt 7.6 van dit
verslag (tijdig)worden gedaan;

De curator verricht daarnaast nog aanvullend onderzoek naar eventueel
ander paulianeus handelen dan het paulianeus handelen zoals
opgenomen onder punt 7.6 van dit verslag;

De curator houdt er toezicht op dat aan de stortingsverplichting wordt
voldaan door de bestuurder;

Het inventariseren van crediteuren en bijbehorende werkzaamheden.

De volgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht:

01-11-2023
1

01-11-2023
1

01-11-2023
1

01-11-2023
1

01-11-2023
1

01-02-2024



e Incasso van de debiteurenvordering;
e Het rechtmatigheidsonderzoek waaronder het onderzoek naar de

oorzaak van het faillissement en of is voldaan aan de administratieplicht;

e De curator verricht nog aanvullend onderzoek naar eventueel ander
paulianeus handelen dan het paulianeus handelen zoals opgenomen
onder punt 7.6 van dit verslag;

e De curator houdt er toezicht op dat aan de stortingsverplichting wordt
voldaan door de bestuurder;

e Het inventariseren van crediteuren en bijpehorende werkzaamheden.

Er resteren geen inhoudelijke werkzaamheden. De rechter-commissaris wordt
separaat verzocht te bepalen dat - kort gezegd - het faillissement mag
worden opgeheven. Dit verslag geldt als het eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

De rechter-commissaris wordt separaat verzocht te bepalen dat - kort
gezegd - het failissement mag worden opgeheven.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Correspondentie en verslaglegging.

Bijlagen

Bijlagen

[ 2

01-05-2024
3

01-11-2023
1

01-05-2024
3

01-11-2023

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


